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秋ヶ瀬リーグ
6年ぶり準優勝



新人賞
【2025】

K.YASUI

打率 打点
打席
数

打数
安打
数

本塁打 出塁率 長打率 盗塁 三振 四死球 罰金
試合
出席率

安井 .235 5 37 34 8 0 .297 .235 0 11 3 2 73%



首位打者
【2025】

Y.WATANABE

1位 2位 3位 4位 5位

渡辺(好) 林 伊東 木下 松永

.306 .302 .300 .293 .259



本塁打王
【2025】

T.ITO

1位 2位

伊東 林

２ １ 



打点王
【2025】

M.KAMATA

1位 1位 3位 4位 5位

鎌田 林 伊東 木下 安井

10 10 8 5 5



最多安打
【2025】

T.HAYASHI

1位 2位 3位 4位 4位 4位

林 木下 渡辺(好) 鎌田 伊東 吉田

13 12 11 9 9 9



盗塁王
【2025】

T.MATSUNAGA

1位 2位 3位 4位

松永 木下 吉田 渡辺(茂)

10 7 5 2



最多出席
【2025】

Y.YOSHIDA

1位 2位 3位 4位 5位

林 吉田 木下 鎌田 渡辺(好)

15 14 13 13 12

※林代表を除く



個人成績規定打席： 33 規定打席数＝試合数×1.5 チームトップ チーム2位 チーム3位

氏名

2025年シーズン

打率 打点
打席
数

打数
安打
数

本塁打 出塁率 長打率 盗塁 三振 四死球 罰金
試合
出席率

規定
打席

林 .302 10 49 43 13 1 .388 .465 0 1 6 5 100% ※

大溝 .130 4 30 23 3 0 .333 .130 0 5 7 2 60% ※

吉田 .205 3 49 44 9 0 .300 .227 5 6 6 5 93% ※

大櫛 .333 1 7 3 1 0 .714 .333 1 0 4 0 13%

渡辺(茂) .455 2 17 11 5 0 .647 .636 2 2 6 1 40%

岡田 .000 1 12 10 0 0 .167 .000 0 4 2 1 27%

伊東 .300 8 32 30 9 2 .344 .533 1 5 2 5 60% ※

清水 .500 0 7 4 2 0 .714 .500 0 0 3 0 13%

松永 .259 4 34 27 7 0 .412 .333 10 2 7 0 53% ※

渡辺(好) .306 4 44 36 11 0 .432 .556 1 3 8 4 80% ※

木下 .293 5 49 41 12 0 .408 .341 7 5 8 2 87% ※

鎌田 .205 10 50 44 9 0 .286 .250 1 7 5 1 87% ※

安井 .235 5 37 34 8 0 .297 .235 0 11 3 2 73% ※

打率 打点 打席数 打数 安打数 本塁打 出塁率 長打率 盗塁 三振 四死球 罰金 試合数

Team .251 57 435 367 92 3 .368 .341 28 55 68 29 15 

氏名 登板数 投球回 奪三振 被安打 被ＨＲ 四死球 自責点 防御率 奪三振率 被安打率 四死球率

林 15 77 61 73 12 18 34 3.09 5.5 6.6 1.6 

渡辺(好) 1 2/3 0 0 0 1 0 0.00 0.0 0.0 10.5 

伊東 7 14 10 17 0 6 9 4.50 5.0 8.5 3.0 

鎌田 1 1/3 0 1 0 6 5 105 

渡辺(茂) 1 1 1 1 0 1 0 0.00 7.0 7.0 7.0 

Team 25 93 72 92 12 32 48 3.61 5.4 6.9 2.4 



通算個人成績

試合数 200試合:大櫛(3)、岡田(12) 100試合：上野(1)、渡辺(茂)(12)

安打数 200安打:大溝(13) 100安打:岡田(3)、清水(7)

打点 200打点:林(1) 100打点:吉田(4)、渡辺(好)(4)、

2026年達成されそうな個人記録

氏名
通算(2008年以降)

打率 打点 打席数 打数 安打数 本塁打 出塁率 盗塁 三振 四死球 試合数

林 .288 199 1051 935 269 12 .358 60 85 102 320 

上野 .214 38 327 252 54 1 .379 54 53 67 99 

福田 .197 74 785 650 128 0 .328 108 118 127 261 

吉田 .276 96 960 819 226 0 .372 107 115 125 275 

岡田 .175 56 611 553 97 0 .234 8 126 42 188 

原 .333 113 551 465 155 13 .428 64 68 77 156 

清水 .276 45 402 337 93 0 .379 30 62 56 123 

大櫛 .325 108 701 538 175 5 .449 73 46 121 197 

渡辺(好) .315 96 575 483 152 10 .400 32 34 69 159 

大塚 .318 99 497 440 140 19 .381 70 24 45 141 

冬室 .298 30 201 168 50 1 .427 20 11 38 55 

渡辺(茂) .320 51 298 228 73 4 .426 11 45 42 88 

木下 .275 31 266 229 63 4 .341 31 17 23 73 

鎌田 .188 15 131 117 22 1 .269 7 17 13 35 

伊東 .278 18 107 97 27 2 .333 15 12 8 29 

松永 .367 13 106 79 29 0 .528 26 7 27 27 

安井 .235 5 37 34 8 0 .297 0 11 3 11

大溝 .236 130 997 794 187 0 .383 131 120 190 308 



収支報告

日付 項目 収入額 支出額 残 高

1月1日 前年度からの繰越金 50,412 50,412 

3月1日 練習 500 49,912 

3月8日 練習 500 49,412 

3月15日 グランド代＋審判代 2,990 46,422 

3月15日 リーグ会費 5,000 41,422 

2月1日 リーグ幹部会参加費 4,000 37,422 

3月15日 年会費(9名) 85,000 122,422 

3月15日 スポーツ保険代 13,500 135,922 

4月8日 スポーツ保険代 20,490 115,432 

4月12日 年会費(1名) 10,000 125,432 

4月12日 スポーツ保険代 1,500 126,932 

4月12日 グランド代＋審判代 3,000 123,932 

4月19日 グランド代＋審判代 3,000 120,932 

4月19日 年会費＆スポーツ保険代(1名) 11,500 132,432 

4月20日 サンダースコンペ(春) 4,000 128,432 

5月24日 グランド代＋審判代 7,000 121,432 

6月14日 グランド代 500 120,932 

6月21日 グランド代 500 120,432 

7月5日 グランド代＋審判代 3,000 117,432 

7月12日 グランド代 1,500 115,932 

7月12日 スポーツ保険代 1,850 1,990 115,792 

7月26日 グランド代＋審判代 3,000 112,792 

7月26日 暑気払い企画費 4,000 108,792 

7月26日 新人歓迎費 5,500 103,292 

8月23日 グランド代＋審判代 3,000 100,292 

8月30日 グランド代＋審判代 7,000 93,292 

8月30日 年会費 10,000 103,292 

9月20日 グランド代＋審判代 3,000 100,292 

9月27日 グランド代＋審判代 4,000 96,292 

10月4日 グランド代＋審判代 5,000 91,292 

11月22日 サンダースコンペ(秋) 4,000 87,292 

11月29日 グランド代 2,200 85,092 

12月6日 グランド代 3,500 81,592 

12月13日 リーグ表彰式補助 1,000 80,592 

12月20日 納会表彰式 20,000 60,592 

12月20日 ボール購入(１ダース) 5,500 55,092 

12月20日 2026年返金計上(2名) 10,000 45,092 

12月20日 次年度繰越金 45,092 0 



2026年シーズンに向けて

●年間スケジュール(16試合以上/年)

3月 4月 5月 6月 7月

試合数 ２(1) ２(2) ２(1) 2(2) １(2)

イベント等
練習
決起会

ゴルフコンペ

８月 9月 10月 11月 １２月

試合数 １(2) 2(2) ２(1) 1(1) １(1)

イベント等 暑気払い
ゴルフコンペ
上尾マラソン

リーグ納会
チーム納会

試合数()の数字は2025年の実績試合数

●年会費

年会費 ９，０００円
参加試合２試合以下の場合、
半額返金

スポーツ保険 ２，０００円 ２０２５年利用実績２件

●メンバー募集

新人特典 初年度年会費無料 スポーツ保険代のみ

紹介者特典 翌年年会費半額

ご友人、家族、同僚など野球やりたい人がいましたらご紹介ください。

●お願い

①グランド確保への協力をお願いします(さいたま市や上尾市の申込抽選権の登録等)。

②グルスケ出欠登録への早めの登録をお願いします。

⓷スポーツ保険の利用の場合、事故報告が必要ですので、まずチームにお知らせください。



第8回サンダースゴルフコンペ【2026春】

開催決定

ゴルフを通して交流を深めることを事を大会スローガンとした

サンダースゴルフコンペも早いもので次回で第8回を迎えます。

これまで数々の名場面を生んできた歴史ある大会として今年も開催が決定いたしました。

これを機に、豊かな自然と適度な運動、

気の合う仲間との心地よい時間を味わってみてはいかがでしょうか。

日時 4月5日(日)or4月12日(日)

場所 未定(上尾から～90分程度のゴルフ場)

参加者 6～10名(サンダースメンバー以外の参加もOK)

費用 プレーフィー：～15,000円、参加費：1,000円

ハンデ 新ぺリア方式(上限なし)
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